In nomine domini Amen. Quia in hoc mundo
 non est nisi una veritas. Quae est deus pater
 omnipotens. Qui omnia creavit. Et in
 unum filium genuit. Qui cum patre
 simul et aequaliter existit. Et qui
 cum patre simul et aequaliter
 regit et gubernat. Et qui cum patre
 simul et aequaliter glorificatur. Et
 qui cum patre simul et aequaliter
 adoratur et honoratur. Et qui cum
 patre simul et aequaliter in
 gloria regnabit. Amen.

In nomine domini Amen. Quia in hoc mundo
 non est nisi una veritas. Quae est deus pater
 omnipotens. Qui omnia creavit. Et in
 unum filium genuit. Qui cum patre
 simul et aequaliter existit. Et qui
 cum patre simul et aequaliter
 regit et gubernat. Et qui cum patre
 simul et aequaliter glorificatur. Et
 qui cum patre simul et aequaliter
 adoratur et honoratur. Et qui cum
 patre simul et aequaliter in
 gloria regnabit. Amen.

[Faint handwritten text, likely a list or index, with several lines starting with large initials or numbers.]

[Faint handwritten text, likely a list or index, with several lines starting with large initials or numbers.]

A

[Faint handwritten text, likely a list or account, written in a cursive script. The text is mostly illegible due to fading.]

[Faint handwritten text, likely a list or account, written in a cursive script. The text is mostly illegible due to fading.]

(1) *hinc inde...*
De hoc...
...
 I *...*
 II *...*
 III *...*
 IV *...*
 V *...*

QUINQUE...
 I *...*
 II *...*
 III *...*
 IV *...*
 V *...*

...
 I *...*
 II *...*
 III *...*
 IV *...*
 V *...*

(1) *...*
...
 (2) *...*
...
 (3) *...*
...

Handwritten text in a Gothic script, likely a medieval manuscript. The text is dense and fills most of the page, with some large initial letters. The script is dark and well-preserved.

Handwritten text in a Gothic script, likely a medieval manuscript. The text is dense and fills most of the page, with some large initial letters. The script is dark and well-preserved.

[Illegible text in a Gothic script, appearing to be a dense Latin passage with some marginalia on the left side.]

[Illegible text in a Gothic script, appearing to be a dense Latin passage with some marginalia on the right side.]

[Faded handwritten text, likely a Latin manuscript entry]

[Faded handwritten text, likely a Latin manuscript entry]

Primo dicitur quod in his diebus...
Secundo dicitur quod in his diebus...
Tercio dicitur quod in his diebus...
Quarto dicitur quod in his diebus...
Quinto dicitur quod in his diebus...
Sexto dicitur quod in his diebus...
Septimo dicitur quod in his diebus...
Acto dicitur quod in his diebus...